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Wielkimi krokami zbliża się roz-
strzygnięcie tegorocznych „Świrów”! Już
18 kwietnia w Pałacu Kultury Zagłębia w
Dąbrowie Górniczej poznamy najbardziej
zakręcone osobowości show-biznesu! 

Wcale nie tak dawno temu, za gó-
rami, za hutami, w Górnośląskiej Wyższej
Szkole Handlowej powstała Świrlandia, ta-
jemnicza kraina co roku zmieniająca swój
image. Rok temu klimatem przypominała
filmy Barei, w tym roku jest łudząco po-
dobna do Nibylandii z powieści Jamesa
Barriego. 

Do oryginalnej Nibylandii, w któ-
rej rządził Piotruś Pan, ciężko było trafić.
Nie ma w tym niczego dziwnego, bo co to
za wskazówka dla turysty: „Pierwsza
gwiazda na lewo, i prosto, aż do poranka”?
Poza tym nie wszyscy mają znajomości w
świecie wróżek, a to one są wyłącznymi
dystrybutorkami specjalnego pyłu do lata-
nia. Do naszej krainy dojechać łatwiej, czy
to z Katowic, czy z innego miasta. No i
mieści się pod konkretnym adresem – w
Pałacu Kultury Zagłębia przy Placu Wol-
ności 1. Jest tylko jeden haczyk: można się
do niej przenieść tylko raz w roku o okre-
ślonej godzinie. Tym razem – 18 kwietnia
o 19.30.

Żebyśmy się nie zgubili po dro-
dze, potrzebujemy przewodnika, a najlepiej
dwóch. Kto może lepiej wskazać nam wła-
ściwy szlak niż władca krainy Piotruś Pan?

„Świr„Świry 2009” tuż, tuż!y 2009” tuż, tuż!

swego czasu udzielał się muzycznie z Dodą
pod szyldem Virgin. Jego obecność gwa-
rantuje niezłą muzyczną zabawę w niepo-
prawnych klimatach. Z kolei Nieznani
Sprawcy, weterani polskiej sceny muzycz-
nej, zaprezentują nową jakość starych prze-
bojów. To nie koniec atrakcji – na deser wy-
stąpią światowej klasy duety: Fil i Ivona
oraz Flynta i Grobelny. Ich repertuar
owiany jest na razie tajemnicą, ale już dziś
możemy być pewni, że powalą wszystkich
na kolana!

Oczywiście na gali w Nibylandii
nie może zabraknąć największych świrów
polskiego show-biznesu. Do tego zaszczyt-
nego tytułu pretendują w tym roku m.in.
Tomasz Karolak, Maryjusz Kałamaga, Jola
Rutowicz, Michał Piróg oraz Ani Mru Mru.
Te i inne gwiazdy pojawią się w iście holly-
woodzkim stylu o 19.45 na czerwonym dy-
wanie przed wejściem do PKZ. To niepo-
wtarzalna szansa na zdobycie autografu czy
zrobienia niesamowitych zdjęć, które z du-
mą będziecie mogli pokazać na Naszej kla-
sie. 

Świrowa promocja dla studentów
GWSH! - Dla studentów GWSH przygoto-
waliśmy promocyjne ceny biletów na galę.
Żacy mogą kupić je za 20 zł (miejsce na
balkonie). Więcej informacji: Dział Promo-
cji, budynek A, pok. 602 lub telefonicznie
(wraz z rezerwacją): Anna Cholewińska:
502 300 317.

A jeśli pomoże mu w tym urocza i zakręco-
na wróżka Dzwoneczek, sukces murowany!
Niestety, jak to w bajkach, na drodze do
krainy wiecznego dzieciństwa pojawi się
niebezpieczeństwo. Kapitan Hook i jego pi-
raci będą przeszkadzać naszej wycieczce ze
wszystkich sił. 

Jeśli dotrzemy już do Świrlandii,
spotkamy tam niezwykłych gości. Przywita
nas: czterech facetów z kabaretu Paranie-
normalni, z których jeden okresowo zmie-
nia się w kobietę – nieprzewidywalną Ma-
riolkę Krejzolkę, melomani z kabaretu
Dno, znający chyba wszystkie światowe
przeboje i fantastycznie rapujący o formali-
nie, oraz jedyny w tym gronie (formalnie)
duet kobiecy – Słoiczek po Cukrze, kaba-
ret sfeminizowany, ale nie feministyczny.
Ta wybuchowa mieszanka wzięła na siebie
arcytrudne zadanie: ma przypomnieć nam,
że w głębi duszy ciągle jesteśmy małymi
dziećmi uwielbiającymi żarty i dobrą zaba-
wę i potrafimy cieszyć się nimi po dziecin-
nemu. Dlatego organizatorzy zapewniają,
że nie będą im przeszkadzać głośne śmie-
chy, piski, duszenie się z radości (w razie
potrzeby udzielą pierwszej pomocy), a na-
wet radosne wycie (byle w niskich reje-
strach). 

Ponieważ żadna impreza nie obej-
dzie się bez dobrej muzyki, na niby-scenie
Świrlandii pojawią się zespoły Video i Nie-
znani Sprawcy. Jednym z trzech ojców za-
łożycieli Video jest Tomasz Lubert, który


